1002

veniat perpetuo Invenim eadem Debitorem Pastres Premises
in toto et totam capiat mortificat, et annihilat perpetuo sibi et suis
posteriori ratione Consuetudinam perpetuam imponendo videntiam.

Sic mutuo sese Quietant

comparentes personaliter coram Officio et Officio Presentibus Pastres
Capitaneis Premises Inquis Paulus Franciscus in Brato
boly Korniat ab uca et Nobilis Helia Szymowski a balceras
parte sicut meritis et corporibus exis a Turis Deibus du
vibus iurisdictionis suis quibuslibet propriis et competens recedens
Presente vero Pastre Capite Premises Inquis dicit quod ad actus
Presentem attinet se cum suis iuribus ac bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie incorporando et subiacendo pariter
libere publicae ac per exp. dum recognoverunt et quilibet libere
seorsum suo vis in se recognovit. Quia ipse se mutuo et va
riam hanc Pars alteram cum iuris dicitur de Invenia cer
ta inter se Recognos ratione certarum rerum et fundorum de
actis et data eisdem Tena Secunda ante festum Pentecostes 1711
et Modesti Martyris proxima Anno Domini 1711 Millesimo
Sexcentesimo LXXXIIII Secundo confectis manibus Recognovit
subscriptis Vaduz, Quoniam Melium et centum floribus solis flo
mata Officio Pastre Capitaneis Premises roborat. tum de eius
Intentione Robora quietant emittant libere et absolute possi
dendant Inveniam hanc cum omnibus eius hanc et andon
eius Invenia Robora capiat mortificat et annihilat per
posteriori ratione Consuetudinam perpetuam imponendo videntiam.

Hortynski Kulczycki Donat

comparentes personaliter coram Officio et Officio Presentibus Pastres
Capitaneis Premises Nobilis Heliorius Hortynski olim Nobilis he
lio Hortynski solus sicut mente et corpore exis a turis Deibus
vibus iurisdictionis suis quibuslibet propriis et competens recedens
Presente vero Pastre Capite Premises Inquis dicit quod ad actus

Quod

Consensum obtinet se cum Curia ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter explere intendendo atq; subiacet palam libere ~~scribere~~ ~~scribere~~
ac per scriptum recognoscit. Quia ipse bona sua propria ubi
sunt divisionis inter alios fratres suos et sa generaliter Omnia
vixit. Agrum dictum na Thorskojm Zadolg Tawz in eis metas ab
Ma Nobili Lycerawski ex alia vero pars Nobili Fedorij Krel
cricyli Item Zubiti na Mubshijm in Villa Kuleryce Terra et
Luce Gen Loemithen casus Gen omni Gajsonum Tue dominio
proportione quodam titulo quodam quodam quodam quodam quodam
Donum quodam quodam quodam quodam quodam quodam
involuntatis obsequium obtinens exequantur generaliter unius quodam
ex quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
in quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
aut quorum alio reservando seu exceptis quodam quodam quodam
omnia quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
concedebat ac eadem serviebat quodam quodam quodam quodam
Paulo Kulerycyli Redkowie et eius quodam quodam quodam quodam
suis quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
generibus quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
in quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
sentibus per se quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
Nobili quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
suis quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
possessionem per quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
quorum quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
nata et resignata cum suis quodam quodam quodam quodam
habendi et possidendi illis quodam quodam quodam quodam
illis quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
et effectualiter quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
sophonis quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
quodam quodam quodam quodam quodam quodam quodam
quorum in et super bonis suis generaliter omnibus ac quodam

1078

securi quoque quibusvis habitis et habendis eidem Nobili Paulo
 Katergeli Donatario suo et eius iuris inherenti et obligati
 sentibus iuris et eorum successores in iudicio bonis precibus donatis
 et resignatis et ratione contenta canonica ab omni et quavis
 impetitione iudiciali quavis Personarum cuiuscuq[ue] Con-
 ditionis Status et Sexus caritatem exonerari per omnes presentibus
 Toros per ad quamlibet Personam ad id spectat et p[ro]hibet
 Exemptio in omni iudicio et Officio Regni semper totis quibus op[er]e
 fuerit tamen defendere evincere intercedere et oblatere inde
 in rem cum p[ro]p[ri]o reddere Necnon bona q[ue] facta modo supra donata
 ab Omnibus in genere iuribus et Personis p[ro]hibitis et po-
 stentibus super eadem bona cuius Personarum modo quocunq[ue]
 factis et faciendis Tamen etiam quibusvis p[ro]curatoribus in eadem
 causa omnia importat et importandi Licet deus et Testibus ac
 Prohibitis sunt quibusvis in quocunq[ue] puncto ex parte iuris de-
 pendent in quocunq[ue] iudicio et Officio Regni obiectis et obnoxiiis
 ac super scriptis Omnibus p[ro]curatoribus et p[ro]curandis evincere et
 oblatere mundas et libera seaper facere ac etiam h[ab]ere h[ab]ere
 q[ue] facta sunt Officio Presenti admissam in fando b[ar]onum q[ue] fa-
 ctoria modo supra donatorum d[omi]ni per Municipium et Nobilitate
 fuisse requiretur non denegare iuris debet et tenetur eandem
 libere dare et effectu aliter admittore datam et admissam eadem
 personam et Manufacturam q[ue] facta sunt Omnium quocunq[ue] tam
 per se quam per suas quasvis submissas et subordinatas p[ro]curat
 non p[ro]curare nec admittore ipsius Donatarii iuris et eius
 successores in quocunq[ue] omnibus nullo modo iniuriari. Et ut ead[em] bona
 presentibus donata res Donatarii cum suis p[ro]p[ri]is quieti et pa-
 cifice Presentis Insuperantia Donatarii h[ab]ere tenere habe-
 re possidere quiete et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et in eorum q[ue] sub
 Donatarii p[ro]p[ri]o simpliciter abq[ue] Corporali Inveniente taxandi
 et eandem per eundem Regnum Nobile Archidiaconi p[ro]p[ri]o

Puerorū Gnominate Nobili Paulo Kulezycki Donatario suo vel
 eius heredibus ob non completionem Gnomina Omnium et Singulorū
 tam intoto quam in quavis minima parte totū quod opus fuerit
 ad solvendū succumbendū. Proterea idē Recognoscat Nobilis
 Hieronimus Orzynski debet et tenetur prout se ad suos Succumb
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis quibus
 pecuniarij habitus et habenda eidem Nobili Paulo Kulezycki Dona-
 tario suo et eius p[ro]p[ri]is nobis et obijet d[omi]nib[us] Nobilium Mar-
 nam Blazowska Cassam suam Legationi cum q[ua]stia sua Licio:
 gnoscenti et duorum Amicorum de sua pecunia proximiorum
 ad consentiendū per ipsam de Juribus suis Reformationis et d[omi]nata:
 lib[er]ali ac alijs quibus tam a se Recognoscat quam a p[ro]p[ri]o d[omi]no
 ad offensa bona habitis ad Acta quavis authenticis Legi vna p[er]pe-
 tuitate in se habeatis inra decursu Medij anni statueret et per-
 sonaliter adducere v[er]o Gnomina exequatur effere Idē sub alijs
 Similibus et specialibus d[omi]nariis d[omi]nib[us] q[ui]d simpliciter h[ab]it[us] Juramen-
 to Corporali taxandū et eorund[em] per eorund[em] Nobilium Hieronimus
 Orzynski Recognoscat. Et eius Puerorū memorato Nobili Paulo Kul-
 ezycki Donatario suo sui eius p[ro]p[ri]i ob non statim com[pl]etam
 Puerorū sua ad exequenda Gnomina postempore et h[ab]it[us] sup[er]ioris
 et off[en]sib[us] ad solvendū succumbendū. Pro quibus quidem Summis Fer-
 restibus simpliciter et h[ab]it[us] Corporali Juramento taxandū ac per eun-
 dem Recognoscat sui eius Puerorū memorato Donatario suo vel
 eius p[ro]p[ri]i. Scilicet ad solvendū succumbendū et aliqua principali
 ex Gnomina non completa completa fuerit eius memoratus de
 agnoscenti Nobili Hieronimus Orzynski sui eius Puerorū ad
 instantiam Gnominate Nobili Pauli Kulezycki Donatarij sui
 vel eius p[ro]p[ri]i ad Officium d[omi]ni castren[si]s Capite Lemusky
 Extreme Regie sup[er]ioris quod ad r[ati]onem spectat mediante sen-
 tentia p[ro]p[ri]i p[ro]curator[is] terminis tanquam p[re]emptorio stare in
 parte r[ati]one d[omi]ni d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na d[omi]na
 satisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenetur leg[is]

1005
1779

1654
1000

ac suis Cluevob ad eadem Omnia iuste et obsequat Preteritas
Istem Pericorum omnium exemptionis et alios omnes exinde conse
quens causa eiusdem terminos super exemptionis vira in
firmate pro maiori Minoritate Suep Som Legatione inna
Peletra Regnum Seruato miliani ad Meumena ad Guro
rem et alij quibuslibet delationibus et legalibus impediment
non differendo ad quietationem etiam vira proximo Offij
Sah faveat Premislen terminos ditacionem sibi non recuperando
Nullasqz Morones Appellaciones ac canonice executiones facien
acqz msa Omnia pccati simplibus vel explicitis euisionibus
impresum fatalis iuris pccati in bello pccatione ac alijs
quibuslibet iuris remedia et defensis non subterfugendo nec non
alio quouis euasione Hac sua pccati pccati Renunciatione ad p
iura omnia mediant.

Actum in Castro Premislen Fraquin
ta post Festum Sancta Anna Matris
proxima Anno Domini Millesimo Sexce
tesimo Quinquagesimo Quarto
Komarnicki alteri Donat

30 / VII
1654

et Statuet
Comparans personaliter coram Officio et Affu pccati Castren Capr
a fanceal Premislen Nobilis Pccati Komarnicki Bedenil Janus
mente et corpore exis et pccati pccati Libus Lundonij suis
quibuslibet pccati et competens recedat pccati vero pccati Capr
tanceal Premislen Lundonij quo ad actum pccati attinet se
cum succentibus et bonis suis generaliter omnibus totibus et
plenarie incorporant atqz subijer palam libere publice asperer
pccati recognouit. Quia ipse suo et Nobilium Julia Ko
marnicki pccati sui germani atqz pccati sua et pccati

Komarnicki